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ÖZET  

 

60 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Hazine ve Maliye Bakanlığı idari 

yapılanmasında değişikliğe gidildi,  Mükellef Hakları Kurulu kuruldu.  

 

18.04.2020 tarih ve 31103 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bazı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname 

Numarası: 60)” ile Hazine ve Maliye Bakanlığı teşkilatında bazı değişiklikler yapıldı. 

Bu değişiklikler kapsamında Kararnamenin 8’inci maddesi ile Mükellef Hakları Kurulu 

kurulmuştur. Düzenleme aşağıdaki gibidir.. 

"Mükellef Hakları Kurulu 

MADDE 238/A- (1) Mükellef haklarının korunmasına yönelik temel ilke ve kuralları 

belirlemek, bu ilke ve kuralların benimsenmesi ve uygulanmasını sağlamak, mükellef 

haklarına yönelik başvuruları değerlendirmek ve Bakanlığa önerilerde bulunmak üzere 

Mükellef Hakları Kurulu kurulur. 

(2) Mükellef Hakları Kurulunun oluşumu, üyelerin seçimi, görevlendirilmesi ve 

görev süreleri ile çalışma usul ve esasları yönetmelikle düzenlenir. 

(3) Kurul, görevleri ile ilgili olarak gerekli olan bilgileri bütün kamu kurum ve 

kuruluşlarından istemeye yetkilidir. Kendilerinden bilgi istenen bütün kamu kurum ve 

kuruluşları bu bilgileri vermekle yükümlüdürler. Bu şekilde elde edilen bilgilerden vergi 

mahremiyeti kapsamında olanların gizliliğine uyulur. Kurulun Başkan ve üyeleri ile 

Kurulda görevlendirilen personel, görevlerini yerine getirmeleri sırasında edindikleri, 

kamuya, ilgililere ve üçüncü kişilere ait gizlilik taşıyan bilgileri, kişisel verileri, ticari 

sırlan ve bunlara ait belgeleri, bu konuda mevzuat gereği yetkili kılman mercilerden 

başkasına açıklayamaz, kendilerinin veya üçüncü kişilerin yararına kullanamaz. Bu 

yükümlülük görevden ayrılmalarından sonra da devam eder. 

(4) Mükellef Hakları Kurulu Başkan ve üyelerine bu görevleri sebebiyle, ayda dört 

toplantıyı geçmemek üzere her toplantı günü için 375 sayılı Kanun Hükmünde 



Kararnamenin ek 29 uncu maddesi uyarınca (3.000) gösterge rakamının memur aylık 

katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarda Bakanlık bütçesinden huzur hakkı ödenir." 

 60 sayılı Kararname ekte verilmiştir. 

İyi çalışmalar dileriz. 

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                    İLHAN ALKILIÇ 

  



 

Resmî Gazete : 18 Nisan 2020 CUMARTESİ Sayı : 31103 

 

CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ 

BAZI CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMELERİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR CUMHURBAŞKANLIĞI 

KARARNAMESİ 

Kararname Numarası: 60 

MADDE l- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinin 217 nci maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş, (d) bendinde yer alan "gelir işlemlerine ait mevzuatı hazırlamak, her türlü" 

ibaresi yürürlükten kaldırılmış, (g) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiş 

ve sonraki bentler buna göre teselsül ettirilmiştir. 

"ç) Devlet gelirleri politikasının plan, program, genel ekonomik politika ve 

stratejiler çerçevesinde oluşturulmasına ilişkin çalışmaların koordinasyonunu sağlamak, 

uygulamayı izlemek," 

"ğ) Vergi kayıp ve kaçağı ile kayıt dışı ekonomik faaliyetleri tespit etmek ve 

bunları önlemek amacıyla risk analizi yapmak," 

MADDE 2- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 219 uncu maddesinin 

birinci fıkrasına (c) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiş, sonraki bentler 

buna göre teselsül ettirilmiştir. 

"ç) Risk Analizi Genel Müdürlüğü," 

MADDE 3- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 220/A maddesinin 

birinci fıkrasının (d) bendinde yer alan "Kamu harcamaları ile Devlet gelirlerinin" ibaresi 

"Kamu harcamalarının" şeklinde ve (ğ) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"ğ) Devlet gelirleri politikasının plan, program, genel ekonomik politika ve 

stratejiler çerçevesinde oluşturulmasına yönelik analizler yapmak, projeler geliştirmek ve 

bu kapsamda yapılacak çalışmalar ile gelir tahminlerine yönelik çalışmaları koordine 

etmek, 

MADDE 4- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin mülga 222 nci maddesi başlığıyla 

birlikte aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir. 

"Risk Analizi Genel Müdürlüğü 

MADDE 222- (1) Risk Analizi Genel Müdürlüğünün görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Vergi kayıp ve kaçağı ile kayıt dışı ekonomik faaliyetleri araştırmak, bunların 

önlenmesine yönelik risk analiz ve değerlendirme çalışmalarım gerçekleştirmek, 



b) Vergi kayıp ve kaçağı ile kayıt dışı ekonomik faaliyetlerin önlenmesi amacıyla ilgili 

kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordinasyonu sağlamak, 

c) Risk analizi ve değerlendirme çalışmalarını, belirlenen plan ve programlar dâhilinde 

tanımlanan risk senaryoları, veri modellemeleri ve elektronik ortamdaki dâhil olmak üzere ilgili 

mevzuatına göre temin edilen her türlü bilgi, belge ve bunlara ilişkin her türlü ortamdaki 

kayıtlar üzerinden çeşitli analiz araçlarını kullanmak suretiyle gerçekleştirmek, 

ç) Risk analizi ve değerlendirme çalışmalarına ait sonuçlan raporlara bağlayarak gerekli 

önlemlerin alınmasını teminen bu raporları ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşlarına iletmek ve bu kurumlarca alınan önlemlerin sonuçlarını takip etmek, 

analiz etmek ve gerek görüldüğünde ilgili kurumlar ile paylaşmak, 

d) Risk analizi ve değerlendirme çalışmaları için kanunları veya faaliyet konulan 

gereğince ekonomik olaylara ilişkin kayıt tutan ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının bilgi işlem sistemlerine Bakanlık ve  ilgili 

Bakanlığın veya kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının yetkili organlarının Kişisel 

Verilerin Korunması Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak birlikte 

belirleyeceği usul ve esaslar dâhilinde erişim sistemi kurmak, bu kurumlarla birlikte gerekli 

çalışmaları yürütmek, 

e) Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak." 

MADDE 5- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 227/B maddesinin birinci fıkrasının 

birinci cümlesinden önce gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiş ve üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

"Teftiş Başkanlığı, Başkan, Başkan Yardımcıları ile Hazine ve Maliye Müfettişleri (Hazine ve Maliye 

Başmüfettişi, Hazine ve Maliye Müfettişi, Hazine ve Maliye Müfettiş Yardımcısı)'nden oluşur." 

"(3) Mali ve sosyal hak ve yardımlar ile diğer özlük hakları bakımından 375 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin ek 30 uncu maddesi uyarınca Teftiş Başkam, Bakanlık Rehberlik ve Teftiş 

Başkanına; Teftiş Başkan Yardımcısı, Vergi Denetim Kurulu Başkan Yardımcısına denktir." 

MADDE 6- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 228 inci maddesinin birinci fıkrasında 

yer alan "Grup Başkanları" ibaresi "Daire Başkanları" şeklinde, ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde, 

üçüncü fıkrasında yer alan "grup başkanlıkları" ibaresi "daire başkanlıkları" şeklinde değiştirilmiş, 

beşinci fıkrasında yer alan "aktif ve öz sermaye büyüklükleri" ibaresinden sonra gelmek üzere ", 

bulundukları sektörler ve inceleme konuları" ibaresi ile beşinci fıkrasından sonra gelmek üzere 

aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 

"(2) Kurula verilen görevlerin yerine getirilmesinde, sektörel ve fonksiyonel 

uzmanlaşma ile işbölümünün sağlanması amacıyla uygun görülen yerlerde Bakan onayı ile doğrudan 

Başkanlığa bağlı olmak üzere aşağıdaki daire başkanlıkları kurulabilir. 

a) Denetim Daire Başkanlığı, 

b) Vergi Kaçakçılığı Denetim Daire Başkanlığı, 

c) Vergi İadeleri Denetim Daire Başkanlığı, 

ç) Sektörel Denetim Daire Başkanlığı." 



"(6) Vergi Müfettişlerinin (Vergi Başmüfettişi, Vergi Müfettişi ve Vergi Müfettiş 

Yardımcısı) görev yapacakları daire başkanlıklarının belirlenmesine ve değiştirilmesine ilişkin usul 

ve esaslar yönetmelikle belirlenir. 

(7) Vergi inceleme görevlerinin yürütülmesinde uygulama birliğini sağlamak ve 

mevzuat hükümlerinin uygulanmasına ilişkin ortaya çıkan tereddütlü hususları gidermek 

amacıyla Vergi Denetim Kurulu Başkanlığına görüş bildirmek üzere Danışma Komisyonu 

kurulabilir. Danışma Komisyonunun oluşturulması ile çalışma usul ve esasları yönetmelikle 

belirlenir." 

MADDE 7- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 229 uncu maddesinin ikinci fıkrası 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"(2) Hazine Kontrolörleri Kurulu Başkanlığı, Kurul Başkanı, Kurul Başkan Yardımcıları ve 

Hazine Kontrolörleri (Hazine Başkontrolörleri, Hazine Kontrolörleri ile Stajyer Hazine 

Kontrolörleri)'nden oluşur. Bakanlıkta 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 24 üncü 

maddesi uyarınca Hazine Kontrolörü ve Stajyer Hazine Kontrolörü istihdam edilebilir. (3) Mali ve 

sosyal hak ve yardımlar ile diğer özlük hakları bakımından 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin ek 30 uncu maddesi uyarınca Hazine Kontrolörleri Kurulu Başkan Yardımcısı, Vergi 

Denetim Kurulu Başkan Yardımcısına denktir." 

MADDE 8- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 238 inci maddesinden sonra 

gelmek üzere aşağıdaki madde eklenmiştir. 

"Mükellef Hakları Kurulu 

MADDE 238/A- (1) Mükellef haklarının korunmasına yönelik temel ilke ve kuralları 

belirlemek, bu ilke ve kuralların benimsenmesi ve uygulanmasını sağlamak, mükellef haklarına 

yönelik başvuruları değerlendirmek ve Bakanlığa önerilerde bulunmak üzere Mükellef Hakları 

Kurulu kurulur. 

(2) Mükellef Hakları Kurulunun oluşumu, üyelerin seçimi, görevlendirilmesi ve görev 

süreleri ile çalışma usul ve esasları yönetmelikle düzenlenir. 

(3) Kurul, görevleri ile ilgili olarak gerekli olan bilgileri bütün kamu kurum ve 

kuruluşlarından istemeye yetkilidir. Kendilerinden bilgi istenen bütün kamu kurum ve 

kuruluşları bu bilgileri vermekle yükümlüdürler. Bu şekilde elde edilen bilgilerden vergi  

mahremiyeti kapsamında olanların gizliliğine uyulur. Kurulun Başkan ve üyeleri ile Kurulda 

görevlendirilen personel, görevlerini yerine getirmeleri sırasında edindikleri, kamuya, ilgililere 

ve üçüncü kişilere ait gizlilik taşıyan bilgileri, kişisel verileri, ticari sırlan ve bunlara ait  

belgeleri, bu konuda mevzuat gereği yetkili kılman mercilerden başkasına açıklayamaz, 

kendilerinin   veya   üçüncü   kişilerin   yararına   kullanamaz.   Bu   yükümlülük   görevden 

ayrılmalarından sonra da devam eder. 

(4) Mükellef Hakları Kurulu Başkan ve üyelerine bu görevleri sebebiyle, ayda dört 

toplantıyı geçmemek üzere her toplantı günü için 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 



29 uncu maddesi uyarınca (3.000) gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu 

bulunacak tutarda Bakanlık bütçesinden huzur hakkı ödenir." 

MADDE 9- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Altıncı Kısmının Yedinci 

Bölümüne aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

"GEÇİCİ MADDE l- (1) Bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 228 inci maddesinde 

belirtilen daire başkanlıklarının kurulacağı tarihe kadar, daha önce bu görevleri yürütmekte olan grup 

başkanlıkları faaliyetlerine devam eder. Söz konusu daire başkanlıklarının kurulduğu tarih itibarıyla, 

Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup Başkanlıklarında görev yapanlar Denetim Daire 

Başkanlıklarında; Büyük Ölçekli Mükellefler Grup Başkanlığı, Organize Vergi Kaçakçılığı ile 

Mücadele Grup Başkanlığı ve Örtülü Sermaye, Transfer Fiyatlandırması ve Yurtdışı Kazançlar 

Grup Başkanlığında görev yapanlar Vergi Kaçakçılığı Denetim Daire Başkanlığı, Vergi İadeleri 

Denetim Daire Başkanlığı ve Sektörel Denetim Daire Başkanlıklarında Vergi Denetim Kurulu 

Başkanlığınca görevlendirilir. 

(2) Vergi Müfettişlerinin görev yapacağı daire başkanlıklarının belirlenmesi ve 

değiştirilmesine ilişkin bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 228 inci maddesinin altıncı 

fıkrasında yer alan hükmün uygulanması ile ilgili yönetmelik yürürlüğe girinceye kadar Vergi 

Denetim Kurulu Başkanlığı, Denetim Daire Başkanlığında görev yapan Vergi Müfettişlerini 

ihtiyaç duyulan denetim kapasitesine göre anılan maddenin ikinci fıkrasında sayılan diğer daire 

başkanlıklarında görevlendirmeye yetkilidir. 

(3) Bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 228 inci maddesinde belirtilen yönetmelikler 

en geç bir yıl içerisinde yürürlüğe konulur. Bu yönetmelikler yürürlüğe konuluncaya kadar, 

mevcut düzenlemelerin anılan maddeye aykırı olmayan hükümlerinin uygulanmasına devam 

olunur. 

(4) Mevzuatta Vergi Denetim Kurulu Başkanlığına ilişkin; grup başkanlıklarına yapılan 

atıflar daire başkanlıklarına, grup başkanına yapılan atıflar daire başkanına yapılmış sayılır." 

MADDE 10-1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 279 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının (h) bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiş ve sonraki bentler buna göre 

teselsül ettirilmiştir. 

"ı) Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü," 

MADDE 11- l sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 287/B maddesinden sonra gelmek 

üzere aşağıdaki madde eklenmiştir. 

"Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

MADDE 287/C- (1) Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğünün görev ve yetkileri 

şunlardır: 

a) Bakanlığın hedef ve politikaları ile iş modelleri ve yürütülen iş süreçlerine uygun olarak 

bilişim hedeflerini belirlemek, iş planlarını, mali planlan ve kaynak planlarını hazırlamak, 



bu hususlarda gerekli bilişim standartlarını tespit etmek, Genel Müdürlüğün iş süreçlerim 

tasarlamak ve yayınlamak, 

b) Bakanlığın mevcut bilişim altyapısının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve 

güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, haberleşme ve siber güvenliğini sağlamak ve bu 

konularda görev üstlenen personelin bilgi teknolojilerindeki gelişmelere uygun olarak hizmet 

içi eğitim almalarını sağlamak, 

c) Güvenlik  politikaları   geliştirmek,   güvenlik  katmanları   oluşturmak  ve  bilgi 

güvenliğini sağlamak, 

ç) Genel Müdürlüğün görev alanına giren konularda ulusal ve uluslararası kapsamda, 

sistemler arası çevrim içi ve çevrim dışı veri akışını, paylaşımını ve koordinasyonu sağlamak ve 

buna ilişkin usul ve esasları belirlemek, 

d) Bilişim   çözümlerinin   sürdürülebilirliğinin   sağlanması   için   ilgili   birimlerle 

koordinasyon ve işbirliği içinde çalışmaları yürütmek ve geliştirilecek iş modelleri ve iş  

süreçlerine ilişkin her seviyede mevzuat oluşturma çalışmalarına katılmak, 

e) Kullanıcı hesaplarının yönetimini sağlamak, kullanıcı eğitimlerini planlamak ve 

yürütmek, 

f) Bilişim çözümlerinin gerektirdiği lojistik, idari ve teknik desteği sağlamak, 

g) Bakanlığın internet sayfaları, elektronik imza ve elektronik belge uygulamaları ile 

ilgili teknik çalışmaları yapmak, 

ğ) Bakanlıkça belirlenen eylem planlarında yer alan bilgi teknolojileri ile ilgili 

stratejilerin Bakanlık teşkilatı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlar nezdinde koordine ederek 

uygulanmasını sağlamak, 

h) Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak." 

MADDE 12- 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer 

Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 134 üncü 

maddesinde yer alan "Bu Bölümün amacı;" ibaresinden sonra gelmek üzere "Devlet gelirleri 

politikasının belirlenmesi ile gelir tahminlerine ilişkin çalışmaları yapmak ve" ibaresi 

eklenmiştir. 

MADDE 13- 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 137 nci maddesinin birinci 

fıkrasının (a), (d), (ğ), (ı), (k) ve (ö) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"a) Devlet gelirleri politikasının plan, program, genel ekonomik politika ve stratejiler 

çerçevesinde oluşturulmasına ilişkin çalışmalar yapmak ve Devlet gelirlerinin maliye 

politikalarıyla uyumlu şekilde tatbikini sağlamak." 

"d) Devlet gelirlerine ilişkin mevzuatı hazırlamak ve gerekli koordinasyonu sağlamak, 

Devlet gelirlerine etkisi olan mevzuatı Devlet gelirleri, vergi tekniği ve uygulamaları açısından 

inceleyerek görüş bildirmek." 



"ğ) Devlet gelirleri ile ilgili istatistikleri toplamak ve değerlendirmek, vergi yükü ile gelir 

tahminlerine yönelik genel ve sektörel analizler yapmak, vergi kanunlarında veya diğer mali 

kanunlarda yer alan her türlü istisna, muaflık ve indirimlerin maliyetlerini ölçmek, ekonomik ve 

sosyal etkilerim analiz etmek." 

"ı) Mahallî idare gelirleri politikası ile Devlet gelirleri politikasının uygulanmasında uyumu sağlayıcı 

çalışmaları yapmak ve gerekli tedbirleri almak." 

"k) Uluslararası vergi ilişkileri ile ikili ve çok taraflı anlaşmalara ilişkin çalışmaları, gerekli 

koordinasyonu sağlayarak yürütmek, görev alanına giren konularda, uluslararası gelişmeleri izlemek ve 

Avrupa Birliği, uluslararası kuruluşlar ve diğer devletlerle işbirliği yapmak." 

"ö) Kanunlarla, Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle ve ilgili mevzuat ile Bakan tarafından verilen 

diğer görevleri yapmak." 

MADDE 14- 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 140 inci maddesinin birinci fıkrasının (d) 

bendinden sonra gelmek üzere aşağıdaki bent eklenmiş, sonraki bentler buna göre teselsül ettirilmiş ve aynı 

maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

"e) Gelir Bütçesi Daire Başkanlığı." 

"(3) İhtiyaç duyulması halinde birinci fıkrada belirtilen hizmet birimlerine bağlı olarak Başkan onayı ile 

müdürlükler kurulabilir." 

MADDE 15- 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 141 inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) ve 

(d) bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"ç) Devlet gelirlerine ilişkin mevzuatı hazırlamak ve gerekli koordinasyonu sağlamak, d) Devlet gelirlerine 

etkisi olan mevzuatı Devlet gelirleri, vergi tekniği ve uygulamaları açısından inceleyerek görüş bildirmek." 

MADDE 16- 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 145 inci maddesinden sonra gelmek üzere 

aşağıdaki madde eklenmiştir. 

"Gelir Bütçesi Daire Başkanlığı 

MADDE 145/A- (1) Gelir Bütçesi Daire Başkanlığının görevleri şunlardır: 

a) Devlet gelirleri politikasının oluşturulmasına ilişkin çalışmalar yapmak ve bununla 

ilgili plan, program, genel ekonomik politika ve stratejiler oluşturulmasına ilişkin çalışmalara 

katılmak. 

b) Vergi yükü ve gelir tahminlerine yönelik genel ve sektörel analizler yapmak. 

c) Vergi kanunlarında veya diğer mali kanunlarda yer alan her türlü istisna, muaflık ve 

indirimlerin maliyetlerini ölçmek, ekonomik ve sosyal etkilerini analiz etmek. 

ç) Devlet gelirleri ile ilgili istatistikleri toplamak, değerlendirmek ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla 

paylaşmak. 



d) Devletin gelirlerini etkileyen her türlü kanun, Cumhurbaşkanlığı kararnamesi, 

Cumhurbaşkanı kararı, yönetmelik ve benzeri düzenleme değişikliklerinin sonuçlarını analiz  

etmek. 

e) Başkanlıkça verilecek diğer görevleri yapmak." 

MADDE 17-4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 146 ncı maddesinin birinci 

fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"a) Uluslararası vergi ilişkileri ile ikili ve çok taraflı anlaşmalara ilişkin çalışmaları, 

gerekli koordinasyonu sağlayarak yürütmek." 

MADDE 18-4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 153 üncü maddesinin üçüncü 

fıkrasının birinci cümlesinde yer alan "insan kaynaklan" ibaresi "personel" şeklinde 

değiştirilmiştir. 

MADDE 19- 3 sayılı Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarında Atama Usûllerine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin eki (II) sayılı 

Cetvele "HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI TEFTİŞ BAŞKAN YARDIMCILARI" satırı 

ile "HAZİNE KONTROLÖRLERİ KURULU BAŞKAN YARDIMCILARI" satırı eklenmiştir. 

MADDE 20- Ekli listede yer alan kadrolar ihdas edilerek 2 sayılı Genel Kadro ve Usulü 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin eki (I) sayılı Cetvelin ilgili bölümlerine 

eklenmiştir. 

MADDE 21- 43 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin geçici l inci maddesinin birinci fıkrasının birinci 

cümlesinde yer alan "Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte Hazine ve Maliye Bakanlığında 

vergi başmüfettişi, vergi müfettişi ve yeterlik sınavında başarı göstermiş olmak kaydıyla vergi 

müfettiş yardımcısı kadrolarında bulunanlardan uygun görülenler, bu maddenin yürürlüğe 

girdiği tarihten itibaren üç ay içerisinde" ibaresi "Hazine ve Maliye Bakanlığında vergi 

başmüfettişi, vergi müfettişi ve yeterlik sınavında başarı göstermiş olmak kaydıyla vergi 

müfettiş yardımcısı kadrolarında bulunanlardan uygun görülenler, vergi başmüfettişi ve vergi 

müfettişi unvanını ihraz etmiş olanlardan Hazine ve Maliye Bakanlığının merkez, bağlı, ilgili 

ve ilişkili kuruluşlarının kadrolarında bulunanlardan uygun görülenler, hazine kontrolörü 

kadrolarında bulunanlardan uygun görülenler ve 2/11/2011 tarihinden önce Hazine ve Maliye 

Bakanlığında mesleğe stajyer kontrolör olarak başlayıp yeterlik sınavında başarı göstermiş 

olanlardan bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte Hazine ve Maliye Bakanlığı ile bağlı, ilgili ve 

ilişkili kuruluşlarının kadrolarında bulunanlardan uygun görülenler 31/12/2020 tarihine kadar 

(bu tarih dahil)" şeklinde, ikinci cümlesinde yer alan "hazine ve maliye müfettişi" ibaresi 

"hazine ve maliye başmüfettişi, hazine ve maliye müfettişi ya da hazine ve maliye müfettiş 

yardımcısı" şeklinde değiştirilmiş ve fıkraya aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

"Bu şekilde atananların, önceki kurumlarında ihraz ettikleri yeterlikleri Hazine ve Maliye 

Bakanlığı Teftiş Başkanlığında ihraz edilmiş sayılır." 

MADDE 22- Bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 23- Bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür. 



LİSTE 

KURUMU     : HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI TEŞKİLATI : 

MERKEZ 

 

İHDAS EDİLEN KADROLARIN  

SINIFI  UNVANI  DERECESİ  ADEDİ  

GİH  Risk Analizi Genel Müdürü  1  1  

GIH  Teftiş Başkan Yardımcısı  1  3  

GİH  Hazine Kontrolörleri Kurulu Başkan 

Yardımcısı  

1  3  

GİH  Genel Müdür Yardımcısı  1  3  

GİH  Daire Başkanı  1  50  

TOPLAM  60  

KURUMU     : KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI TEŞKİLATI : 

MERKEZ 

 

İHDAS EDİLEN KADROLARIN  

SINIFI  UNVANI  DERECESİ  ADEDİ  

GIH  Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü  1  1  

GİH  Genel Müdür Yardımcısı  1  3  

GIH  Daire Başkam  1  6  

TOPLAM  10  

 

 


